
Katalogový list : NDE 

Datum vydání : 2024_07_08 

Revize : 0 

Stran : 1 / 3 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

NDE 

Nerezové dveře exteriérové 

NDE jsou nerezové dveře pro exteriérové použití. Dveře jsou vyrobeny z nerezového 

materiálu AISI 304, povrch kartáčovaný. Vnitřní část je pro zpevnění vypěněna 

polyuretanovou pěnou. Dveře jsou připraveny pro instalaci do exteriérových zárubní 

NZE. Uchycení je na otočném čepu ve spodní a horní části dveří. Dveře je možné  

v pantech doaretovávat a tím omezit nepřesnost při instalaci. Uchycení dveří je rovněž 

uzpůsobeno tak, aby odstraňovalo vliv přechodu slunce / stín a tím danou rozdílnou 

roztažnost nerezového materiálu při rozličných teplotách. 

Dveře nejsou nabízeny ani deklarovány jako dveře izolační. Není tedy jejich vlastností 

100% zatěsnění prostoru, naopak jsou nezbytné vůle k zajištění funkčnosti. 

Konstrukční návrh dveří s osou otáčení v rámci křídla počítá s nevyhnutelnými vůlemi, 

na které nelze spolehlivě aplikovat těsnění tak, aby došlo k 100% zajištění tepelně-

izolačních vlastností ve všech polohách seřízení mezi dveřním křídlem a samotnými 

zárubněmi. Mezery mezi křídlem a zárubněmi jsou opatřeny gumovým těsněním  

(D profil) na zárubních v horní části a na straně zámku. Kartáčové těsnění na straně 

pantů je umístněné na křídle dveří. V příbalu je samostatně dodávané kartáčové 

těsnění určené k nalepení na spodní hranu dveří po finálním seřízení a slouží k zatěsnění mezery mezi křídlem a 

prahem. 

Zárubně NZE jsou standardně vyráběny v hloubce 130 mm pro osazení na stěnu minimálně 100 mm. Zárubně 

nelze objednat samostatně (vždy komplet NDE a NZE). 

Dveře jsou typově dodávány v šířkách 700, 800 a 900 mm a levém i pravém provedení. Součástí dveří je kování 

a vložka s klíčem. 

Dveře nejsou určeny jako protipožární! 

Zakázkově lze vyrobit dveře i zárubně i v jiných rozměrech (např. 1000 mm). Na objednávku mohou být 

doplněny o světlík s bezpečnostním sklem, bezpečnostní kování, ventilaci, madlo pro tělesně postižené, 

panikové madlo, mincovní automat pro podmíněný vstup po zaplacení MAD, automatický zavírač, popř. o další 

dle přání zákazníka. 

Kompletní dodávka 

• nerezové dveře s panty 

• vložka s klíči 

• zámek 

• kování (koule, klika) 

https://azp.cz/p216455/nze-nerezove-zarubne-exterierove.html
https://azp.cz/p216455/nze-nerezove-zarubne-exterierove.html
https://azp.cz/p305197/mad-1-mincovni-automat-pro-otevirani-dveri.html


Katalogový list : NDE 

Datum vydání : 2024_07_08 

Revize : 0 

Stran : 2 / 3 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Na objednávku 

• světlík s (bezpečnostním) sklem 

• ventilace 

• mincovní automat pro placený vstup MAD 

• bezpečnostní kování 

• madlo 

• panikové madlo 

• automatický zavírač 

• zárubně NZE 

Technické detaily  

• vnější rozměry    900/1000/1100 x 2055 mm 

včetně zárubní  

(šířka x výška)  

(min. stavební otvor) 

• průchozí rozměry   710/810/910 x 1970 mm 

(šířka x výška) 

• materiál    nerez AISI 304 tl. 1,0 mm – povrchová úprava kartáčováním 

• tloušťka    46 mm 

• materiál výplně   polyuretan 

• provedení   pravé nebo levé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://azp.cz/p305197/mad-1-mincovni-automat-pro-otevirani-dveri.html
https://azp.cz/p216455/nze-nerezove-zarubne-exterierove.html


Katalogový list : NDE 

Datum vydání : 2024_07_08 

Revize : 0 

Stran : 3 / 3 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Schéma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


